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Mitglieder des Vorstandes des Vereins für deutschen Schulunterricht 2023/24
Gewählte Mitglieder

Name Aufgaben Kontakt

Marc Engelhardt Vorsitz engelhardt.marc@dsgenf.ch

Markus Haidt Mitglied haidt.markus@dsgenf.ch

Anke Hampel Mitglied, Schriftführerin hampel.anke@dsgenf.ch

Mathis Kern Mitglied, Stellv. Vorsitz kern.mathis@dsgenf.ch

Michael Loose Schatzmeister loose.michael@dsgenf.ch

Prof. Dr. Alexandrine Schniewind Mitglied schniewind.alexandrine@dsgenf.ch

Natalia von Mensdorff-Pouilly Mitglied vanendert.natalia@dsgenf.ch

Beratende Mitglieder

Name Funktion Kontakt
Bernd Ruddat Schulleiter ruddat.bernd@dsgenf.ch

Uwe Brandt Stellvertretender Schulleiter brandt@dsgenf.ch

Tilman Eden Geschäftsführer eden@dsgenf.ch

Michael Flügger Botschafter der Bundesrepublik Deutschland ku-1@bern.auswaertiges-amt.de

Bianca Burger Lehrerbeiratsvertreterin burger@dsgenf.ch

Julia Volmer-Naumann Elternbeiratsvertreterin volmer-naumann@dsgenf.ch
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